
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych i powiatowych na terenie 
Gminy Nowogród Bobrzański w sezonie 2024/2025 ” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.1.15.2024.MK 

Nowogród Bobrzański, 15-10-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Zimowe utrzymanie dróg i ulic gminnych i powiatowych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w sezonie 
2024/2025 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 1. Posiadanie GPS w pojazdach 
przeznaczonych do zimowego 

utrzymania w postaci: 

a) piaskarko – solarki lub innego 
sprzętu umożliwiającego 

automatyczne rozprowadzenie 
mieszaniny  

piasku z solą  

na drogach - 2 szt. 

b) pługu do odśnieżania –2 szt,  

oraz  

2. Udostępnienie zamawiającemu 
aplikacji umożliwiającej 

Wartość PLN 

1 USŁUGI TRANSPORTOWE Andrzej 
Hałupka, Dachów 22, 66-627 Dachów 
NIP: PL 9261466469 

TAK 361.736,30 

2 CONCRETE COSSACK IN SP. Z O.O., 
SP.K., BUDOWLAŃCÓW 9, 66-010 
NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI 
NIP: PL 9731043543 

TAK 286.529,00 

3 CONCRETE COSSACK IN Sp. z o.o., ul. 
Budowlańców 9, 66-010 Nowogród 
Bobrzański 
NIP: PL 9731063327 

TAK 245.067,85 

 

 


